OBJETO......................:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNET
VIA  CABO  DE  FIBRA  OPTICA,  DESTINADO  A  ATENDER  AS
NECESSIDADES DA ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE
TRIUNFO POTIGUAR/RN
VALOR TOTAL................:  R$ 4.950,00 (quatro mil,  novecentos e
cinquenta reais)
PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  da  Camara  Municipal,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 4.950,00
VIGÊNCIA...................: